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The Voice TV tiedottaa: POP-ohjelman uusissa jaksoissa tähtien 
kavalkadi Johnny Deppistä The Baseballsiin 
 
Myös ohjelmaformaattia uudistettiin. 
 

Aiemmin vain musiikkiin keskittynyt, Jussi Mäntysaaren juontama ja 
toimittama POP laajentaa reviiriään elokuvien ja lifestylen puolelle. Tähtien 

täyttämissä kevään ohjelmissa nähdään muun muassa leffatähti Johnny 
Deppin, supersuositun saksalaisryhmä The Baseballsin, Conan O'Brienin paikan 

ottaneen Jimmy Fallonin ja britti-indien kuningas Placebon haastattelut, sekä 
tietenkin suurimmat suomalaisstarat. 

 
"Laajensin ohjelman aiheita musiikin lisäksi elokuvien ja lifestyle-julkkisten 

maailmaan. Ei siis mitään skandaalimissejä, vaan kiinnostavia ihmisiä 

populaarikulttuurin eri aloilta. Päätin myös tiputtaa musiikkivideot kokonaan 
ohjelmasta pois. Upouusi POP sisältää täydet puoli tuntia haastatteluja, 

raportteja ja yleistä häröilyä musiikki- ja elokuvamaailman kulissien takaa", 
ohjelman toimittaja ja juontaja Jussi Mäntysaari kertoo. 

 
Vaikka konseptia hieman viritettiin, perusasiat eivät muutu: POP lähestyy 

aiheitaan ennakkoluulottomasti, rennosti ja jäykkyyttä vältellen. "Tarkoitus on 
saada haastateltavat kertomaan jotain, mitä katsojat eivät heistä tienneet, tai 

mitä heidän suustaan ei odottaisi kuulevansa", Jussi Mäntysaari kertoo. 
 

POP on myös kansainvälinen. Kevään mittaan vieraillaan ainakin New Yorkissa, 
Lontoossa, Quebecissa ja Pariisissa.  "Heti ensimmäisessä jaksossa seikkaillaan 

Tukholmassa, jonne brittiläinen X Factor -voittaja Alexandra Burke on ajanut 
kiertuebussinsa. Samassa jaksossa päästään myös Juha Valvion matkassa 

Müncheniin selvittämään, miksi aikuiset miehet kaahaavat jäistä mäkeä alas 

luistimilla, ja miksi kymmenet tuhannet ihmiset tulevat seuraamaan tätä 
tapahtumaa", Mäntysaari kertoo.  

 
POPin kevätkauden ensimmäinen jakso lauantaina 5.2. klo 14:30, muut 

esitykset perjantaina klo 13 ja sunnuntaina klo 12. 
 

Kaikki POP-ohjelman haastattelut ovat nähtävissä myös Voicen internetsivuilla: 
http://www.voice.fi/index.php?option=com_sbsfile&tmpl=audiovideo 

 
Lisätietoja antaa: 

 
Jussi Mäntysaari, POP-ohjelman tuottaja-juontaja-toimittaja, 

jussi.mantysaari@voice.fi, puh. 050 524 7745 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 

radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 



Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 

liikevaihto vuonna 2009 oli 16 miljoonaa euroa, ja se on radiotoimialan 

markkinajohtaja. Yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 

jolla on TV- ja radiotoimintaa 14 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 
 

 
 

 
 

 


